

चौ0 चरण सिंह विश्वविद्यालय, मेरठ

Ch. Charan Singh University, Meerut

Ref.No.: Res./ 13354 Date: 12.102021

Following candidates, who had submitted online application forms for Ph.D. in subject of Horticulture are hereby admitted in Pre-Ph.D. course work and their registration proceedings shall be completed in due course.

Candidates are required to report to HOD, Horticulture Department, Ch. Charan Singh University, Meerut from 13.10.2021 to 20.10.2021 from 10.00 Hrs. to 2.00 Hrs. along with requisite fee and all the original certificates.

In case of failure to report within given time candidature shall be cancelled.

Sl.No.	Name	Father's Name	CAT	BASE
NET G	EN			
1	SHIVA NAND MOHAN MISHRA	RAM BAHORE LAL MISHRA	GEN	NET 2019
2	SACHIN KUMAR	OM PRAKASH SHARMA	GEN	NET 2018

SI.No.	Name	Father's Name	CAT	BASE
NET O	BC			W
1	TEJENDRA KUMAR	OM PRAKASH	OBC	NET 2020
2	ANJIL KUMAR	BIJENDRA KIUMAR	OBC	NET 2018
3	SANJEEV KUMAR MORYA	JANKI PRASAD MORYA	OBC	NET 2018
4	VINESH KUMAR	PREM PAL	OBC	NET 2018
5	NAND KISHOR	TILAK RAM	OBC	NET 2018
6	TRILOKI NATH	RAM PRASAD VERMA	OBC	NET 2016
7	VIKAS RAJPOOT	AHIBARAN LAL	OBC	NET 2018

Sl.No.	Name	Father's Name	CAT	BASE
NET S	C			
1	MADAN PAL SINGH	SEVA SINGH	SC	NET 1999

Sl.No.	Name	Father's Name	CAT	BASE
TEACI	IER GEN			
1	GARIMA TIWARI	DHANESH TIWARI	GEN	TEACHER

टिप्पणी:-

- उपर्युक्त सूची में उल्लिखित समस्त प्रवेशार्थी के सम्मुख अंकित (Cert. Required) के दस्तावेज उपलब्ध किये जाने उपरान्त ही प्रवेश सुनिश्चित किया जायेगा।
- 2 प्री0पी0एच0डी0 कोर्स वर्क सम्बन्धी प्रमुख प्रावधान निम्नवत है :-
- Each student shall pay a sum of Rs. 25000/- only (Rs. 12500/- in case of SC/ST candidates) as a fee for course work. (NEFT in favor of F.O., C.C.S.University, Meerut). A/C No. 50199470125, Bank Name- INDIAN BANK, MEERUT UNIVERSITY, MEERUT, IFSC Code No. IDIB000M690.
- 2 all admitted candidates shall undergo a course-work for a minimum period of one semester of six months as prescribed by the University.

L18/10

3 The Ph.D program of the University is a regular program and the Course-Work is essentially a regular course for which the candidates are required to attend the classes at the rate 75 percent.

Since 75 percent attendance in course work is mandatory, the candidates employed in service of Government/ Semi-Government/ Educational Institute/ Defense/ Corporations etc. are required to

submit Leave-Granted-Certificates duly issued by their respective Employers.

असूची में वर्णित विद्यार्थी दिनांक 13.10.2021 से 20.10.2021 को प्रातः 10.00 बजे से 2.00 बजे उद्यान विज्ञान विभाग, चौ0 चरण सिंह विश्वविद्यालय, मेरठ में सभी मूल शैक्षणिक प्रमाण पत्रों, उनकी छायाप्रति, शैक्षिक अनुभव प्रमाण पत्र, नियोक्ता से अवकाश प्रमाण पत्र, \02 पासपोर्ट साइज फोटो व वांछित शुल्क के साथ प्री-पीएच-डी कोर्सवर्क में प्रवेश हेतु उपस्थित होना सुनिश्चित करे।

सहा० कुलसचिव (शोध)

प्रतिलिपि:-

 विभागाध्यक्ष, उद्यान विभाग चौ० चरण सिंह विश्वविद्यालय,, मेरठ को इस आशय के साथ प्रेषित कि उपर्युक्त छात्रों का प्रवेश प्री-पीएच०डी० कोर्सवर्क (उद्यान) हेतु यू०सी०सी० पीएच०डी० रेग्युलेशन, 2016 एवं चौ० चरण सिंह विश्वविद्यालय, मेरठ अध्यादेश 2019 के प्रावधानों के अंतर्गत लेना सुनिश्चित करे।

2. कुलसचिव, चौ० चरण सिंह विश्वविद्यालय, मेरठ।

3. प्रभारी, विश्वविद्यालय वेबसाइट।

सहा० कुलसचिव (शोध)